
Příloha č. 1 k objednávce č. DO201700447  

Podmínky plnění pro zpracování studie přepravního uzlu, resp. řešení dopravní infrastruktury 

v návaznosti na vlakové nádraží Roudnice nad Labem 

Cílem studie je vytvořit propojení autobusové dopravy, železniční dopravy, parkování, cyklodopravy 

v dané oblasti. Studie bude zpracována ve třech variantách s cílem co nejefektivnějšího využití 

prostoru pro jednotlivé typy přepravy vč. jejich propojení. Do studie lze zahrnout i pozemky, které 

nejsou ve vlastnictví města Roudnice nad Labem a jsou cca do 150 m od nádražní budovy, dále využití 

řeky Labe například pro přívoz. 

Před finalizací zpracování studie zhotovitel předloží vedení města své návrhy k připomínkování. 

Studie bude sloužit, jako podklad pro zpracování projektové dokumentace, která bude sloužit pro 

další využití souvisejícím s daným územím. Studie může být dále využita v souvislosti s podáním 

žádosti o podporu ze SFDI i ze stran třetí osoby, např. SŽDC. 

Zadavatel předpokládá čerpání finančních prostředků z dotačních titulů. 

V příloze č. 2 je mapka, která vyznačuje prostory, které lze využít.  Prostor, na němž je umístěna 

stavba s č. p. 1357, si zadavatel přeje využít v celém svém rozsahu, ve všech třech variantách.  Do 

úprav lze také zahrnout nádražní budovu s cílem např., propojení cyklodopravy. 

V ceně díla je zahrnuta i licence pro další použití díla. 

Zhotovené dílo bude dodáno do 30. 11. 2017. 

 


